PREFEITURA DE

HORI
DE MÃOS DADAS COM VOCÉ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.06.07.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do
julgamento da fase de habilitação da CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2022.06.07.1, cujo
objeto é a PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NOS BAIRROS GAMELEIRA E JORDÃO, NO
MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA.

A Comissão analisou os documentos apresentados, frente as exigências editalicias, frente as
exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, bem como frente as considerações do
parecer técnico da engenheira do município, fazendo as seguintes observações: Está
HABILITADA a empresa CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE
MÁQUINAS LTDA, tendo em vista que atendeu na integra as normas editalicias e as normas
da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua

o artigo 109, inciso I, letra "a", da Lei Federal n° 8.666/93 e suas demais alterações, a partir

da data desta publicação. Caso não haja manifestação de recurso fica marcada a sessão de

abertura da proposta de preços para o dia 02 de agosto de 2022 às 09h00min, na sede da
CPL. Maiores informações nos sites oficiais da PMH e do TCE, e na CPL pelo telefone 85.
3222.0583. Horizonte/CE, 22 de julho de 2022. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da
CPL.

A SER PUBLICADO DIA 25 DE JULHO DE 2022
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.2ov.br
- Sitio do TCE: wvvw.tce.ce.2ov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Horizonte/CE, 22 de Julho de 2022.

Ros áni la Ribeiro da Silva
residente da CPL

C.1;.tc .3 Oran -I' 5100, Cent

wrr",.-qt inzr,Hor

P - 6 88(1-060 CNP-t 23.555 1?6,,C10 1.166

t_ • .71 1)(4

5 1.-ao ta5: 3436-6001

•

•

PREFEITURA DE

HORIIONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXACÃO DO EXTRATO JULGAMENTO
FASE HABILITACAO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.06.07.1

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Julearnento da Fase de Habilitação da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.06.07.1, que tem como objeto a

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NOS BAIRROS GAMELEIRA E JORDÃO, NO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE

ENGENHARIA.

vigor.

Afixado na data de 25 de Julho de 2022, conforme estabelece a legislação em

Horizonte/CE, 25 de Julho de 2022.

Jaime Ribeir o do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Ay Prt5fricilt te-o Branco n santro,

Of Pret jr jeHorívnLe-

P -1MA GNP* 216511.19M0001456 e 1133640,30 J tefli 33384001

priareilArra.nCiriZOWE

•
oosEP-rito

`%••

01:
k Li
'I.
0

L•dal

I I

•'' ".;

:&: 6. 41c: t• 1,3 .1 i= to 8
i si '02  .00 =0 921. -, 0,.., ....
, ,,, 8 b I, , g 6 i B. ^c, "0 o rt i 65 8 t> i: u • ,- ,
o 0

03 cu 4P = "1 ,.. •
l 'E' s' ,v, Et1: 4t,o °  7
0 te 1 cl.. ,
-o 71 4,9 ..., 0 7,1 4) cl$ co 0, .'

a.) 03 0 a) a 5,0 gi w 0 v:

ms:9 . g" ' . Ts°zi.